CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº           , DE 2015.
(Do Sr. Vicente cândido)

Requer o desarquivamento
das Proposições que
menciona.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento das seguintes Proposições de minha

autoria:

Projetos de Lei:
PL 7805/2014
PL 7004/2013
PL 6094/2013
PL 4861/2012
PL 2756/2011
PL 1572/2011
PL 1096/2011
PL 717/2011
PEC 283/2013
PEC 240/2013
PEC 56/2011
PEC 8/2011
PDC 369/2011
PRC 52/2011
PRC 51/2011

Sala das Sessões, em                 de fevereiro de 2015.

VICENTE CÂNDIDO
Deputado Federal PT/SP